www.drim.fr - 111
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A
MAINS COURANTES COUDÉES
CONFORME EN81-70
Fournie avec pièces de fixation murale, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine. Rendez-vous sur notre site pour visionner la vidéo d’installation.
Toutes nos mains courantes sont conformes EN81-70 chapitre 5.3.2.1
Standard Autres finitions
MCIBC
Inox brossé
MCIPMC
Inox Poli Miroir
MCLC
Laiton
MCIDC
Inox doré
RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT ENTRAXE DE PERÇAGE
MCIBC/300 300 mm 260 mm
MCIBC/420 420 mm 380 mm
MCIBC/495 495 mm 455 mm
MCIBC/600 600 mm 560 mm
MCIBC/715 715 mm 675 mm
MCIBC/815 815 mm 775 mm
Versions Inox Poli Miroir, Laiton et Doré (nous consulter)
Attention, pour les mains courantes supérieures à 815 mm, il est impératif de prendre les modèles avec pieds.
68 mm Entraxe de perçage
Dimensions hors tout
Option
Goujons soudés et écrous anti frein,
Nous consulter.
Pour toutes autres dimensions, nous consulter (4 semaines de délais)
VIDÉO
D’INSTALLATION
SUR DRIM.FR
ø 35 mm
ø 35 mm
Dimensions :
Module LED situé sous la main courante. 6W Alimentation 12V.
Autres couleurs disponibles (nous consulter) :
BLANC CHAUD,       ROUGE,               BLEU
MC/M6WC               MC/M6WR          MC/M6WB
MC/M6WF
Retrouvez la vidéo
d’installation sur www.drim.fr
© Brevet déposé
Options
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Module lumineux blanc froid 6W/12V MC/M6WF
57 mm
26 mm
40 mm
2 trous de fixation